ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПАНТЬАК  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

30.10.2018           41№
Пантьак сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАНДИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2018  №41___
село Пандиково

О внесении изменений в Порядок применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий в администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона №25-ФЗ, утвержденный постановлением от 22.01.2013 №3

Администрация Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  постановляет:
1. Внести в Порядок применения представителем нанимателя (работодателем) взысканий в администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона №25-ФЗ, утвержденный постановлением от 22.01.2013 г. №3, следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Порядка дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1) доклада специалиста, ответственного по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного  (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения»..
3. Контроль за постановлением возлагаю на себя.

Глава Пандиковского
сельского поселения                                                                          А.Ю.Порфирьев

image1.png